EXTRATO CONTRATO 

- ERRATA- 

ONDE SE LE: 

VALOR GLOBAL:  R$ 6.645,10 (Seis mil seiscentos quarenta e cinco reais e dez 

centavos),  

LEIA-SE:  

VALOR GLOBAL:  R$ 6.450,10 ( Seis mil quatrocentos e cinquenta reais e dez centavos) 

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2021  

ORIGEM: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2021 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Brasnorte 

CONTRATADA: Brasnorte Monitoramento Ltda 

CNPJ:10.510.597/0001-78 

OBJETO:

[...]

O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços de: Manutenção de 

sistemas de alarme e comunicação; Manutenção corretiva dos equipamentos; Captação de 

informações advindas dos sistemas de comunicação, de acordo com a opção realizada pela 

contratada. 

VALOR GLOBAL:  R$ 6.450,10 ( Seis mil quatrocentos e cinquenta reais e dez centavos) 

VIGÊNCIA: de 01/07/2024 a 30/04/2025 . 

Ficam ratificadas e mantidas em plena vigência as demais cláusulas e condições do 

Contrato. 

Genival Jesus de Almeida. 

Presidente